
Český rozhlas

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 14
k rámcové kupní dohodě na dodávku PC, NB a příslušenství ze dne 22. 9. 2020 (dále jen

„rámcová dohoda“)

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

český rozhlas Power Systems s.r.o.
sídlem: Vinohradska 12, 120 99 Praha 2 sídlem: V Iuhu 754/j8, 140 00 Praha 4 Nusle
ICO: 45245053 DIC: CZ45245053 ICO: 45797633 DIC: CZ45797633
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

tel.: tel.:

e»mai|: email:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

_. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě,
jímž jsou PC a komponenty blíže specifikovány v příloze č. 1 smlouvy, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy (dále také jako „zboží“);

(dále jen „zboží“) a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj cenu dle této smlouvy.
Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy.
Součástí dodávky zbožíje i příslušenství a doklady potřebné projeho řádné užívání.

DOBA PLNĚNÍ:

. Zboží bude kupujícímu odevzdáno nejpozději do 10 týdnů od účinnosti této dílčí smlouvy.

. MÍSTOPLNĚNÍ:
Místem odevzdání zboží kupujícímu je: Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, PSČ 120 99

. CENAPLNĚNÍ:
Cena zboží je určena nabídkou prodávajícího a činí 5163 255,- Kč bez DPH. Cena s DPH
činí 6 247 502,25 Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou
dohodou. Cena zboží je blíže rozepsána v příloze této smlouvy.
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží).
ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ:
Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění kupující a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá
účinnosti datem akceptace prodávajícím dle předchozího odstavce. Smlouva se uzavírá na
dobu do řádného splnění jejího předmětu a účelu.
Práva a povinnosti vzniklá z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Bude-Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.



' eský rozhlas
4.

5.

Vady zboží je kupující oprávněn vsouladu sčl. VIII., odst. 5 rámcové dohody oznámit
prodávajícímuna tel. číslo nebo na e-mailovou adresu
Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv

prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních
ustanovení rámcové dohody.
Nedílnou součástí této smlouvy je její:
Příloha: Specifikace zboží a tabulka cen;
Příloha: Protokol o odevzdání.

V Praze dne .................................... V ...................... dne ............................

Za kupujícího Za prodávajícího

2/7



Český rozhlas
PŘÍLOHA č. 1— SPECIFIKACE ZBOŽÍ A TABULKA CEN

NOTEBOOK - |.typ14"

Konfigurace Minimální požadované hodnoty
Tělo kovové provedení (slitiny kovů, hliník, hořčík)
Displej širokoúhlý od 14,0“ do 15" matný; integrovaná web kamera HD s fyzickou krytkou
Rozlišení displeje min. FULL HD1920X1080
Deklarovaný jas
displeje

min. 400 nitů (cd/m2)

Technologie
displeje

IPS

Procesor mobilní CPU s výkonem min. 13000 bodů v testu Passmark CPU Mark (jako
referenční procesorje Intel i5-1245U) na základě údajů ze dne 2. 8. 2022

Čipová sada integrovaná s procesorem

RAM 16 GB DDR4 3200MHz, rozšiřitelné na 32 GB
HDD min. 512 GB SSD M.2 NVMe
Grafika Integrovaná grafická karta, pod pora až třímonitorového zobrazování
Síťová karta Gigabitová integrovaná 10/100/1000Mbit/s, podpora Wake on Lan
Graflcký výstup 1x HDMI

Audio integrovaná zvuková karta (porty in / out nebo Kombinovaný) Stereo reproduktory a
integrovaný mikrofon

Klávesnice podsvícená, US/CZ odolná proti polití; touchpad
min. 4x USB 3.0 port, rozděleno na min. 3x USB konektor typu A a min. 1x USB-C

Rozhraní s tím, že alespoň jeden port USB-Cje port s podporou ThunderboltTM 4, audio
konektor, čtečka otisku prstů, kulatý napájecí Konektor 4,5mm, Ethernet port (RJ-45)

ĚŽÉĚÉŠŽ interníWiFi802.11ax,interníBluetooth5.2;4GmodulproSIMkartu
Zabezpečení interní čtečka karet Smart Card, Technologie TPM verze min. 2.0,s certifikací TCG

zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do BIOSu heslem,
BIOS boot password - možnost vázat nabootování PC na povinnostzadat heslo,

Bezpečnost! možnostzablokování bootu PC 2 DVD, z USB portů,
správa možnost bootování operačního systému z disketové mechaniky, CD, DVD či USB

disku připojených přes rozhraní USB,
možnost diagnostiky a vzdálené správy počítače min. DMI 2.0,

Ope rační systém Windows 11 Pro 64bit OEM CZ s možností downgade na Windows 10 Pro
Baterie minimálně 50WHr, výdrž alespoň 9h
Hmotnost maximálně 1,60 kg
Brašna na „ , .,
notebook ano, barva cerna, hmotnost do 1Kg, pro notebooky 14 palcu

Záruka min. 48 měsíců NBD, SLA 9x5 a servisní zásah nejpozději následující pracovní den
po nahlášení závady v místě instalace.

NOTEBOOK—||.typ15"

Konfigurace Minimální požadované hodnoty

Tělo kovové provedení (slitiny kovů, hliník, hořčík)
Displej širokoúhlý, od 15“ do 16" matný, integrovaná web kamera s fyzickou krytkou
Rozlišení displeje min. FULL HD1920X1080
Deklarovaný jas
displeje

min.400 nitů (cd/m2)

mobilní CPU s výkonem min. 13000 bodů v testu Passmark CPU Mark (jakoProcesor referenčníprocesorje Inteli5-1245U)nazákladěúdajůzedne2.8.2022
Čipová sada Integrovaná s procesorem
RAM 16GBDDR43200MH2,rozšiřitelnéna32GB

3/7



Český rozhlas
HDD min. 512 GB SSD M.2 NVMe
Grafika Integrovaná grafická Karta,podpora až třímonitorového zobrazování
Síťová karta Gigabitová integrovaná 10/100/1000Mbit/s, podpora Wake on Lan
Graflcký výstup 1x HDMI

Audio integrovaná zvuková karta (porty in / out nebo Kombinovaný) Stereo reproduktory a
integrovaný mikrofon

Klávesnice US/CZ odolná proti polití; touchpad, numerická klávesnice
min. 4x USB 3.0 port, rozděleno na min. 3x USB konektor typu A a min. 1x USB-C

Rozhraní s tím, že alespoň jeden port USB-Cje port s podporou ThunderboltTM 4, audio
konektor, čtečka otisku prstů, kulatý napájecí konektor4,5mm, Ethernet port (RJ-
45)

ĚŽÉĚÉŠŽ InterníWiFi802.11ax,interníBluetooth5.0,4GmodulproSIMkartu
Zabezpečení interní čtečka karet Smart Card, Technologie TPM verze min. 2.0,s certifikací TCG

zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do BIOSu heslem,
BIOS boot password - možnost vázat nabootování PC na povinnostzadat heslo,

Bezpečnost! možnostzablokování bootu PC 2 DVD, z USB portů,
správa možnost bootování operačního systému z disketové mechaniky, CD, DVD či USB

disku připojených přes rozhraní USB,
možnost diagnostiky a vzdálené správy počítače min. DMI 2.0,

Ope rační systém Windows 11 Pro 64bit OEM CZ s možností downgade na Windows 10 Pro
Baterie minimálně 50WHr, výdrž alespoň 9h
Hmotnost včetně
baterie maximálně 1,90 kg

Brašna na „ ,
ultrabook ano, barva cerna, hmotnost do 1Kg, pro notebooky 15,6 palce

Záruka min. 48 měsíců NBD, SLA 9x5 a servisní zásah nejpozději následující pracovní den
po nahlášení závady v místě instalace.

NOTEBOOK—|||.typ14"

Konfigurace Minimální požadované hodnoty
Tělo kovové provedení (slitiny kovů, hliník, hořčík)
Displej širokoúhlý od 14,0“ do 15" matný; integrovaná web kamera HD s fyzickou krytkou
Rozlišení displeje min. FULL HD1920X1080
Deklarovaný jas
displeje

min. 400 nitů (cd/m2)

Technologie
. . IPS
displeje

Procesor
mobilní CPU s výkonem min. 13000 bodů v testu Passmark CPU Mark (jako
referenční procesorje Intel i5-1245U) na základě údajů ze dne 2. 8. 2022

Čipová sada integrovaná s procesorem

RAM 16 GB DDR5 4800 MHz, rozšiřitelnéna 32 GB
HDD min. 512 GB SSD M.2 NVMe
Grafika Integrovaná grafická karta, pod pora až třímonitorového zobrazování
Síťová karta Gigabitová integrovaná 10/100/1000Mbit/s, podpora Wake on Lan

Graflcký výstup 1x HDMI

Audio integrovaná zvuková karta (porty in / out nebo Kombinovaný) Stereo reproduktory a
integrovaný mikrofon

Klávesnice podsvícená, US/CZ odolná proti polití; touchpad
min. 4x USB 3.0 port, rozděleno na min. 2x USB konektor typu A a min. 2x USB-C 3

Rozhraní tím, že alespoň jeden port USB-Cje port s podporou ThunderboltTM 4, audio
konektor, čtečka otisku prstů, RJ-45 (může být přes USB-C redukci, která musí být
součástí konfigurace)

ĚŽÉĚÉŠŽ interníWiFi802.11ax,interníBluetooth5.2;4GmodulproSIMkartu

4/7



Český rozhlas
Zabezpečení interní čtečka karet Smart Card, Technologie TPM verze min. 2.0,s certifikací TCG

zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do BIOSu heslem,
BIOS boot password - možnost vázat nabootování PC na povinnostzadat heslo,

Bezpečnost! možnostzablokování bootu PC 2 DVD, z USB portů,
správa možnost bootování operačního systému z disketové mechaniky, CD, DVD či USB

disku připojených přes rozhraní USB,
možnost diagnostiky a vzdálené správy počítače min. DMI 2.0,

Ope rační systém Windows 11 Pro 64bit OEM CZ s možností downgade na Windows 10 Pro
Baterie minimálně 50WHr, výdrž alespoň 9h
Hmotnost maximálně 150 kg
Brašna na „ , .,
notebook ano, barva cerna, hmotnost do 1Kg, pro notebooky 14 palcu

Záruka min. 48 měsíců NBD, SLA 9x5 a servisní zásah nejpozději následující pracovní den
po nahlášení závady v místě instalace.

Docking station — |. typ

Docking station
konfigu race

min.3 digitální výstupy — 2x DisplayPort, 1x HDMI , min. 4x USB 3.0 (z toho alespoň
2x USB-C), Gigabit Ethernet, Thunderbolt port, zařízení musí obsahovat vlastní
napájení, podporu pro OS Win 11/10 a musí být uzamykatelné

Docking station
při pojení

USB-C s podporou Thunderbolt 4

Docking station musí podporovatfunkcionalitu Wake on LAN a PXE

Docking station —||. typ

Docking station
konfigu race

min.2 digitální výstupy — 1x DisplayPort, 1x HDMI , min. 3x USB 3.0 (z toho min. 2x
USB-A a alespoň 1x USB-C), 1x Ethernet port (RJ45), zařízení musí obsahovat
vlastní napájení, podporu pro OS Win 11/10 a musí být uzamykatelné

Docking station
při pojení

USB-C

Docking station musí podporovatfunkcionalitu Wake on LAN a PXE

5/7



Český rozhlas

zařízení
typové označení
nabízeného zařízení

cena v Kč ! ks bez
DPH

cena v Kč celkem bez
DPH

112 notebook - |. typ HP EliteBook 640 G9
technický popis a specifikace
zboží v příloze č.2 výzvy

15 notebook - ||. Typ HP EliteBook 650 G9
technický popis a specifikace
zboží v příloze č.2 výzvy

25 notebook - III. Typ HP EliteBook 840 GB
technický popis a specifikace
zboží v příloze č.2 výzvy

HP Thunderbolt Dock
92 docking station - |. typ G4120W

technický popis a specifikace
zboží v příloze č.2 výzvy

HP USB-C Multiport
60 docking station - II. typ hub

technický popis a specifikace
zboží v příloze č.2 výzvy

cena celkem bez DPH v Kč 5 163 225,00
sazba DPH v % 21,00%

výše DPH v Kč 108427725
cena celkem včetně DPH v Kč 6 247 502,25

6/7



Český rozhlas
PŘÍLOHA č. 2— PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

český rozhlas Power Systems s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: V Iuhu 754/18, 140 00 Praha 4 Nusle
IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 45797633 DIČ: CZ45797633
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

tel.: tel.:
e»mai|: email:

|.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvyč. 1 ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako Kupujícímu) následující
zboží:

Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti
a provedení.

Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení, a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží, stran y níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,

počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnostíoriginálu, z nichž každá smluvní
strana obdržíjeden.

V Praze dne .................................... V ...................... dne .........................

Za přebírajícího Za předávajícího

7/7


